
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         1 

                          
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 19. března 2025                                                  

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 

 
 
č. RM 66/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
žadatelům o poskytnutí dotací do výše 250.000 Kč z rozpočtu města Kynšperka nad Ohří na 
podporu a rozvoj sociálních služeb v roce 2025 dotace ve výších uvedených v tabulce, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. schvaluje 
výjimku z Dotačního programu města Kynšperk nad Ohří na podporu a rozvoj sociálních služeb 
z rozpočtu města (dále jen „Dotační program“) ze dne 23.02.2023, čl. III, 1) Žádosti o dotace 
(dále jen „žádost“) se podávají do 15. prosince na následující kalendářní rok, kdy Agentura 
osobní asistence Sokolov a Sociální služby v Kynšperku nad Ohří si žádost o poskytnutí této 
dotace podali opožděně, 
 
3. neschvaluje 
žádosti o poskytnutí dotace podané spolkem Naděje Sokolov, z.s. a ústavem FOKUS 
Karlovarský kraj, z.ú. z Dotačního programu, neboť se nejedná o sociální služby a výše částky 
v rozpočtu na rok 2025 určená pro čerpání v rámci Dotačního programu je mezi sociální služby 
rozdělena a  
 
4. pověřuje    
starostu města podpisem schválených veřejnoprávních smluv do 31.03.2025.  
 
 
 
č. RM 67/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
oznámení ředitelky Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
IČO 699 78 883, se sídlem Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, že na dny 
02.05.2025 a 09.05.2025 vyhlásila ředitelské volno a 

 
2. ukládá 
p. Kisové, úřednici správního a sociálního odboru, sdělit ředitelce základní školy usnesení rady 
města do 21.03.2025. 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         2 

 
 
č. RM 68/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dne 03.06.2024 na pronájem bytu č. 19 
(garsoniéra s celkovou podlahovou plochou 29,60 m2) v domě s možností využití terénní 
pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, v ulici Zámečnická čp. 501, č. o. 7, který je 
součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale 
bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na 
dobu určitou 3 měsíce, 
b) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 18.11.2024 na pronájem bytu č. 2 (byt 
o velikosti 1+3, s celkovou podlahovou plochou 59,50 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk 
nad Ohří, v ulici náměstí Míru čp. 34, č. o. 14, který je součástí pozemku parcelní číslo 593 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 
pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX,  nar.  XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk 
nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 3 měsíce, 
c) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dne 04.12.2023 na pronájem bytu č. 11 
(byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 47 m2) v bytovém domě v 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. 732, v ulici Jiráskova, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 40/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1371 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX,  nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 6 
měsíců. 
d) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 29.11.2024 na pronájem bytu č. 6 
(garsoniéra s příslušenstvím, o celkové podlahové ploše 26,20 m2) v domě s možností využití 
terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici Zámečnická, č. o. 7, 
který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území 
a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX,  nar. XXX, 
trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu 
na dobu určitou 3 měsíce, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a k provedení kontroly bytu před uzavřením dodatku a 
  
4. pověřuje  
starostu podpisem dodatků.  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         3 

č. RM 69/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 26.09.2023 na pronájem bytu č. 15 
(garsoniéra s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 26,20 m2) v domě s možností 
využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici Zámečnická, č. 
o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX,  
nar.  XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové 
doby nájmu na dobu určitou 6 měsíců a změna výše nájmu na XXX Kč/m2,  
b) uzavření dodatku č. 10 k nájemní smlouvě uzavřené dne 24.06.2021 na pronájem bytu  
č. 14 (byt o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 40,10 m2) v 
bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je součástí 
pozemku parcelní číslo 1623 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk 
nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX,  nar.  XXX, trvale bytem  
XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu 
určitou 6 měsíců a změna výše nájmu na XXX Kč/m2, 
c) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 24.06.2021 na pronájem bytu č. 5 (byt 
o velikosti 2+KK s příslušenstvím, o celkové podlahové ploše 44,25 m2) v bytovém domě ve 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 1623 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 6 
měsíců a změna výše nájmu na XXX Kč/m2, 
d) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 09.12.2022 na pronájem bytu č. 2 (byt 
o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s užitnou plochou 76,4 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk 
nad Ohří, čp. 562, v ulici Maxima Gorkého, č. o. 14, který je součástí pozemku parcelní číslo 
699 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 
pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk 
nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 1 rok a změna výše 
nájmu na XXX Kč/m2, 
e) uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě uzavřené dne 08.06.2022 na pronájem bytu č. 23 
(byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 43,90 m2) v domě 
s možností využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici 
Zámečnická, č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v 
katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi 
XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání 
nové doby nájmu na dobu určitou 1 rok a změna výše nájmu na XXX Kč/m2, 
f) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 15.10.2024 na pronájem bytu č. 8 (byt 
o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 43,46 m2) v bytovém domě ve 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 1623 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         4 

zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 3 
měsíce a změna výše nájmu na XXX Kč/m2,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a k provedení prohlídky bytu před uzavřením dodatku a 
 
4. pověřuje  
starostu podpisem dodatků.  
 
 
 
č. RM 70/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost o pronájem bytu č. 1 ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří nacházejícího se 
v Kynšperku nad Ohří v budově občanské vybavenosti v ul. Školní čp. 764 (dříve Střední škola 
živnostenská Sokolov, p. o.) doručenou Městskému úřadu Kynšperk nad Ohří do zahájení schůze 
rady města, 
 
2. schvaluje 
výjimku ze „Zásad pro pronájem bytů ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří“-  čl. II bod 1. – 
nabídka bytu bude zveřejněna na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím rady 
města a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 (byt o velikosti 3+1 s celkovou podlahovou 
plochou 131,58 m2), ve městě Kynšperk nad Ohří, v budově občanské vybavenosti čp. 764, 
v ulici Školní, který je součástí pozemku parcelní číslo 1093/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v 
katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi 
XXX, nar. XXX,  trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, za smluvní nájemné ve výši 
XXX Kč/m2, s možností každoročního navýšení o index růstu inflace a se stanovením povinnosti 
složit jistotu ve výši 3 měsíčního nájemného z podlahové plochy bytu, tj. XXX Kč v 6 měsíčních 
splátkách, na dobu určitou 6 měsíců, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření nájemní smlouvy a  
 
4. pověřuje  
starostu podpisem nájemní smlouvy. 
 
 
č. RM 71/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
předložený návrh Příručky k užívání bytové jednotky a společných prostor bytového domu, 
 
2. schvaluje 
znění Příručky k užívání bytové jednotky a společných prostor bytového domu a 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         5 

 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předat Příručku k užívání bytové jednotky a společných prostor 
bytového domu společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o.  
 
 
 
č. RM 72/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala   
výsledek výběrového řízení včetně nabídkových cen jednotlivých uchazečů na dodavatele 
stavebních prací v rámci investiční akce „RE-USE Centrum Kynšperk nad Ohří, změna účelu 
užívání objektu č.p. 928 na p.č. 84/7 a 100, k.ú. Kynšperk nad Ohří“- II. etapa,  
 
2. schvaluje 
a) ukončení rámcové smlouvy o dílo na akci „RE-USE Centrum Kynšperk nad Ohří, změna 
účelu užívání objektu č. p. 928 na p. č. 84/7 a 100, k.ú. Kynšperk nad Ohří“ mezi městem a 
společností Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se sídlem Chebská 697/19, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 25233556 uzavřené dne 07.05.2024 dohodou,  
b) zadání zakázky vítězi výběrového řízení „RE-USE Centrum Kynšperk nad Ohří, změna účelu 
užívání objektu č.p. 928 na p.č. 84/7 a 100, k.ú. Kynšperk nad Ohří“-II. etapa, za cenu dle 
podané nabídky. V případě neochoty k uzavření smlouvy ze strany vybraného uchazeče o 
veřejnou zakázku zadat plnění zakázky uchazeči, který se umístil na 2. místě, 
uzavření smlouvy o dílo na v rámci veřejné zakázky „RE-USE Centrum Kynšperk nad Ohří, 
změna účelu užívání objektu č.p. 928 na p.č. 84/7 a 100, k.ú. Kynšperk nad Ohří“-II. etapa 
s vítězem výběrového řízení na dodavatele stavby, kterým se stal Jaroslav Brousil, Okružní 67, 
357 09, Habartov, IČO 18693474 za cenu dle podané nabídky. Pokud vítěz výběrového řízení 
odmítne podepsat smlouvu o dílo, schvaluje uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil na 
2., za podmínek návrhu smlouvy o dílo uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit dohodu o ukončení rámcové smlouvy a smlouvu o dílo 
dle přijatého usnesení k podpisu starostovi města a 
 
4. pověřuje  
starostu podpisem smluv.  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         6 

č. RM 73/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
a) informaci o plnění smlouvy o dílo „Rekonstrukce a změna účelu užívání objektu č. p. 496/3               
v ul. Mládeže, Kynšperk nad Ohří“- PD,  
b) žádost zhotovitele ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO: 241 90 853                  
o neuplatnění sankce za prodlení s dodáním díla,    
 
2. rozhodla 
o uplatnění sankce dle čl. 6, odst. 6.1. za prodlení z termínů plnění částí díla dle smlouvy 
„Rekonstrukce a změna účelu užívání objektu č. p. 496/3 v ul. Mládeže, Kynšperk nad Ohří"- 
PD, konkrétně za prodlení lhůty pro předložení PD pro povolení stavby a za prodlení lhůty pro 
předložení PD pro provedení stavby, uzavřené dne 17.04.2023 mezi městem a zhotovitelem  
společností ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO: 241 90 853 v celkové výši 
21 755,21 Kč a neschvaluje žádost zhotovitele o neuplatnění sankce za prodlení s dodáním díla a 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města zhotoviteli.  
 
 
 
č. RM 74/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala a souhlasí 
s návrhem Karlovarského kraje pokračovat v nastaveném postupu - systému centrálního 
zadávacího řízení na nákup zemního plynu na období 1. 1. 2026 - 1. 1. 2028 (dále jen CN ZP) 
formou aukčního nákupu zemního plynu na burze (na roky 2026 a 2027) - Smlouva o společném 
postupu při centralizovaném zadávání mezi městem a Karlovarským krajem byla uzavřena dne 
19. 06. 2023 (usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 05. 04. 2023, č. RM 108/2023) a 
 
2. doporučuje 
ředitelům organizací zřízených městem pokračovat v nastaveném postupu v centralizovaném 
nákupu zemního plynu na další období 1. 1. 2026 - 1. 1. 2028 (dále jen CN ZP) formou aukčního 
nákupu zemního plynu na burze (na roky 2026 a 2027). 
 
 
 
č. RM 75/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření Smlouvy o užívání pozemků pro umístění stavby a o nájmu pozemků pro provedení 
stavby a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti s umístěním a provedením 
stavby „Přípojka NN pro zahrádku (osada č. 5a, zahrádka 23), pč. 1248/1, Kynšperk nad Ohří" 
na pozemku parc. č. 1248/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří 
a stavebníkem - uživatelkou pozemku XXX, (nar. XXX), bytem XXX - ve znění návrhu 
smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
b) uzavření Smlouvy o nájmu pozemků pro provedení údržby a opravy objektu v souvislosti 
s provedením odizolování a uzemnění hromosvodu víceúčelového domu Jiřího z Poděbrad 
522/1, Kynšperk nad Ohří - pozemek parc. č. 44, k.ú. Kynšperk nad Ohří mezi Městem 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         7 

Kynšperk nad Ohří a stavebníkem - uživatelem pozemků (dodavatelem stavby) společností JML 
stavební s.r.o., IČO 264 12 314, se sídlem Sokolov, Bendlova 572, PSČ 35601 /společnost je 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným pod oddílem C, vložkou 18563 u Krajského soudu 
v Plzni/ - ve znění návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. souhlasí 
a) jako vlastník objektu Zámečnická 501/7, Kynšperk nad Ohří - na pozemku parc. č. 451 
v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaným u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk 
nad Ohří, se změnou užívání místnosti označené 005 (nový výkres stáv. stavu 003) o ploše 23,07 
m2, která se nachází v 1. PP (suterén) objektu (předmět uzavřené nájemní smlouvy) - která 
doposud sloužila jako prádelna a bude sloužit jako umývárna jídlonosičů a boxů určených 
k jejich přepravě. Souhlas se vydává subjektu Pomoc v nouzi, o.p.s., IČO 279 91 997, se sídlem 
Fibichova 852, 356 01 Sokolov (obecně prospěšná společnost zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností, vedeným Krajským soudem v Plzni pod oddílem O, vložkou 114) - ve 
znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 3 tohoto materiálu, 
b) jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 3/1 a 17/1 v katastrálním území a obci Kynšperk 
nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, se stavbou „Obnova fasády fary 
v Kynšperku nad Ohří, vč. jejího barevného nátěru (pozemek parc. č. 2, k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
budova č.p. 198), Kynšperk nad Ohří“, která bude prováděna na pozemku parc. č. 2, v 
katastrálním území Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává subjektu Rytířský řád Křižovníků s 
červenou hvězdou, IČO 004 08 026, se sídlem Platnéřská 191/4, 110 00, Praha 1 - Staré Město 
/církevní právnická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku, úřad příslušný - Úřad městské části 
Praha 1/ - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 4 tohoto materiálu, 
c) jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 788/1 v katastrálním území a obci Kynšperk nad 
Ohří, zapsaným u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na 
listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, se stavbou „Zhotovení zateplení stavby, vč. 
fasády - objektu garáže, p.č. 930/14, Kynšperk nad Ohří (objekt je upravován na rodinný dům 
/změna užívání objektu/“, která bude prováděna na pozemku parc. č. 930/14, v katastrálním 
území Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává XXX, (nar. XXX), bytem XXX - ve znění návrhu 
souhlasu uvedeného v příloze č. 5 tohoto materiálu, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy a souhlasy k podpisu starostovi a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv a souhlasů. 
 
 
 
č. RM 76/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost XXX, nar. XXX, bytem XXX o prodej části pozemku parc. č. 788 o výměře cca 99 m2 

v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, který využívá na základě nájemní smlouvy k účelu 
„zahrada a rekreace“, 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         8 

2. neschvaluje 
záměr prodeje nemovité věci – části pozemku parc. č. 788/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace) 
o výměře cca 99 m2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, vedeného v katastru nemovitostí 
ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za účelem využití jako „zahrada a rekreace“ a  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli. 
 
 
 
 
č. RM 77/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost XXX, nar. XXX, bytem XXX o pronájem části pozemku parc. č. 1440/1 o výměře 529 m² 
v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, za účelem využití tohoto pozemku jako zahrádky a 
rekreace, 
 
2. schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci – části pozemku parc. č. 1440/1 o výměře 
529 m² v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, vedeného v katastru nemovitostí ve vlastnictví 
Města Kynšperk nad Ohří, a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, 
za cenu 3,87 Kč/m2 (cena stanovena pro rok 2025); s každoročním navýšením o roční míru 
inflace stanovenou Českým statistickým úřadem, za účelem využití tohoto pozemku jako 
zahrádky a rekreace, to mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, nar. XXX, bytem XXX, 
s účinností smlouvy od 1. 4. 2025, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu starostovi města k podpisu a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
 
 
 
č. RM 78/2025   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření úplatné smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. CEZd_SoVB IV-12-
0020881/1 Kynšperk, SO, Mládeže č.p. 904/10, kNN mezi Městem Kynšperk nad Ohří jako 
povinným a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 /společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným 
pod oddílem B, vložkou 2145 u Krajského soudu v Ústí nad Labem/ jako oprávněným, za 
podmínek návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu (GP příloha č. 2), 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.03.2025 

                                                                                                                                                         9 

starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Marek Matoušek v. r.                                                     Jana Tomsová v. r. 
                      starosta                                                                        místostarostka 
 
 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 


